DISPONIBILITA DELLE CORSIE PER IL NUOTO LIBERO

Lunedi

Martedi

Mercoledi | Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

08:00-09:00

5

5

5

()]

CHIUSO

CHIUSO

09:00-10:00

5

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

5

13:00-14:00

14:00-15:00
| 15:00-16:00
| 16:00-17:00
| 17:00-18:00
| 18:00-19:00
| 19:00-20:00
| 20:00-21:00

21:00-22:00

Ol W| W

DOl O| W| W

Ol | | O| W| W

5
3
3
5
5
)
6

5

Wla|lo|la|lo|o| wWw| w

WlWwW|lw| s~ P>

4
5
5
6
6
6
6
5
5]

6 6
CHIUSO | CHIUSO
CHIUSO | CHIUSO

In queste fasce orarie la piscina € POCO frequentata

In queste fasce orarie la piscina € ABBASTANZA frequentata

In queste fasce orarie la piscina € MOLTO frequentata

* Dopo le ore 17:00 & vietato l'uso di strumenti (pinne, palette, ecc..)

** In alcuni periodi frequentati da scuole/colonie la disponibilita delle corsie potrebbe variare. Rivolgersi al
coordinatore di vasca

Q-bo Sporting Club - c.da Piane di Monteverde, 19 - 63833 Montegiorgio (FM) - C.F. - P.IVA: 02175590443

Tel e Fax 0734.967162 — www.q-bowellness.it — info@qg-bowellness.it


http://www.q-bowellness.it/

