



DISPONIBILITÀ DELLE CORSIE PER IL NUOTO LIBERO

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
08:00-09:00	5	5	5	5	5	CHIUSO	CHIUSO
09:00-10:00	3	3	3	3	3	5	5
10:00-11:00	3	3	3	3	3	2	4
11:00-12:00	6	6	5	6	6	2	5
12:00-13:00	5	5	5	4	5	4	5
13:00-14:00	5	5	5	5	5	4	6
14:00-15:00	6	6	6	6	6	3	6
15:00-16:00	2	2	5	2	5	3	6
16:00-17:00	1	1	3	1	3	3	6
17:00-18:00	1	1	3	1	2	2	5
18:00-19:00	1	1	1	1	1	2	5
19:00-20:00	1	2	1	1	1	6	6
20:00-21:00	1	2	3	1	1	CHIUSO	CHIUSO
21:00-22:00	2	5	5	2	2	CHIUSO	CHIUSO

In queste fasce orarie la piscina è POCO frequentata

In queste fasce orarie la piscina è ABBASTANZA frequentata

In queste fasce orarie la piscina è MOLTO frequentata

* Dopo le ore 17:00 è vietato l'uso di strumenti (pinne, palette, ecc..)

** In alcuni periodi frequentati da scuole/colonie la disponibilità delle corsie potrebbe variare. Rivolgersi al coordinatore di vasca